- شبل نعمانی، محمد. (۱۳۳۹ ش). شعرالعجم. ترجمه سید محمد تقی فخر داعی گیلانی. تهران: نشر ابن سینا.
- شهریار نقوی، باحیدر. (۱۳۴۱ ش). فرهنگ نویسی فارسی در هند و پاکستان. اداره کل نگارش فرهنگ.
- صفا، ذبیح الله. (۱۳۴۱ ش). تاریخ ادبیات در ایران. تهران: انتشارات ابن سینا. چاپخانه دانشگاه جلد سوم.
- عاشق، شیخ زاده. (۱۳۷۴ ش. / ۱۹۹۵ م.). فرهنگ لسان الشعراء (۷۵۳ - ۷۹۰). ترتیب و تصحیح پروفیسور نذیر احمد. هند. دهلی نو: انتشارات رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران.
- فیضی سرهندی، الله داد. (۱۳۳۷ ه. ش). مدارالافاضل. به اهتمام دکتر محمد باقر. لاهور: انتشارات دانشگاه پنجاب.
- قاسمی شمسی، ابوالکلام. (۱۹۹۵ م.). تذکره علمای بهار.